

新坝镇全红河河道综合整治

工程

招标控制价

招标控制价（小写）779351.52

（大写）柒拾柒万玖仟叁佰伍拾壹元伍角贰分

招 标 人：（单位盖章）

造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年05月25日

复 核 时 间：2025年05月25日

新坝镇全红河河道综合整治工程工程量清单(含招标控制价) 编制说明

一、工程概况

本工程为新坝镇全红河河道综合整治工程。工程主要内容泵站建设、河道排水、草皮播种、水撬建设、水力冲挖等。

二、编制范围

施工图全部内容。

三、编制依据

1、《水利工程工程量清单计价规范》、《江苏省水利工程预算定额(建筑工程)》、《江苏省水利工程施工机械台时费定额》、《江苏省水利工程预算定额(建筑工程、安装工程动态基价表)》(2010年版);苏水基【2015】31、32号文;苏水基【2016】27号文;苏水基【2019】6号文。

2、建设单位提供的图纸及相关图集。

四、编制说明

1、本工程材料价格:参考2025年第4期《镇江工程造价信息》内扬中指导价及市场价,

2、安全文明措施费按《苏水规〔2017〕2号》执行,为16401.66元,投标单位不得下浮,并按《苏水规〔2017〕3号》文填写安全文明措施费分解表。

五、暂列金额及专业工程暂估价部分

预留金50000.00元,由甲方控制使用,投标不做下浮。

六、其他相关说明:

- 1、清单工程量均为暂定,竣工结算按实调整。
- 2、现场临时接水、接电费用由施工单位自行考虑;
- 3、本项目投标单位现场实地勘察,报价时综合考虑施工现场情况,结算时不调整;
- 4、该报价不包含勘察、设计、监理、审计费用等;
- 5、未尽事宜详见工程量清单、施工图纸及相关规范。

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 02

第1页 共4页

工程名称: 新坝镇全红河河道综合整治

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		570339.04	
1.1	5001	河道整治				1		570339.04	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		71033.37	
1.1.1.1	500101001001	场地平整	1、清障清杂 2、外运处理		m2	1200	14	16800	
1.1.1.2	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级: 综合土质 2、运距: 现场临时堆放		m3	800	2.41	1928	
1.1.1.3	500103001001	一般土方填筑	1、原土回填		m3	400	10.85	4340	
1.1.1.4	500101002002	一般土方开挖	1、余土外弃, 运距由投标单位自行考虑		m3	400	23.42	9368	
1.1.1.5	500101002003	一般土方开挖	1、河道挖淤泥 2、就近堆放并整平		m3	2848.8	5.11	14557.37	
1.1.1.6	500105010001	浆砌石勾缝	1、剔除松动石子, 高压水枪冲洗石缝, 重新勾缝 2、M10水泥砂浆		m2	4000	6.01	24040	
1.1.2	500104	疏浚和吹填工程				1		262664.94	
1.1.2.1	500104002001	其他机械疏浚	1、泥浆泵清淤 2、泵型自选, 结算不调整 3、运距及排高: 1200m		m3	31702	7.97	252664.94	
1.1.2.2	500114002001	其他临时建筑工程	1、出泥场围堰以及后期场地平整 2、现场取土 3、总价包干		项	1	10000	10000	
1.1.3	500109	灌溉泵站1(2座)				1		44961.41	
1.1.3.1	500109001010	普通混凝土	1、部位及类型: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20		m3	1.91	481.2	919.09	
1.1.3.2	500109001011	普通混凝土	1、部位及类型: 底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	4.01	531.65	2131.92	
1.1.3.3	500109001012	普通混凝土	1、部位及类型: 泵站井壁 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	15.03	551.82	8293.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 02

第2页 共4页

工程名称: 新坝镇全红河道综合整治

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 3.4	500109001013	普通混凝土	1、部位及类型: 顶板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	0.28	558.09	156.27	
1.1. 3.5	500109001018	普通混凝土	1、部位及类型: 出水池预制板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	0.3	736.57	220.97	
1.1. 3.6	500110001003	普通模板	1、材料品种: 复合木模板		m2	134.94	104.49	14099.88	
1.1. 3.7	500111001003	钢筋加工及安装	1、牌号: HRB400 2、型号、规格: 16		t	1.189	5255.01	6248.21	
1.1. 3.8	500111001004	钢筋加工及安装	1、牌号: HRB400 2、型号、规格: 12		t	0.513	6075.29	3116.62	
1.1. 3.9	500114001041	不锈钢格栅盖板	1、1850*1400*30mm 不锈钢格栅盖板		m2	5.18	300	1554	
1.1. 3.10	500114001039	不锈钢栏杆	1、符合设计要求 2、304不锈钢		m	14	372.9	5220.6	
1.1. 3.11	500114002047	围堰填筑、拆除	1、围堰形式自选 2、总价包干		项	2	1000	2000	
1.1. 3.12	500114002048	施工降排水及导流	1、形式自选 2、总价包干		项	2	500	1000	
1.1. 4	500109	灌溉泵站2(1座)				1		39248.95	
1.1. 4.1	500109001014	普通混凝土	1、部位及类型: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C20		m3	1.24	481.2	596.69	
1.1. 4.2	500109001015	普通混凝土	1、部位及类型: 底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	3.02	531.65	1605.58	
1.1. 4.3	500109001016	普通混凝土	1、部位及类型: 泵站井壁 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	15.3	551.82	8442.85	
1.1. 4.4	500109001017	普通混凝土	1、部位及类型: 顶板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	0.15	558.09	83.71	
1.1. 4.5	500109001019	普通混凝土	1、部位及类型: 出水池预制板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C30		m3	0.14	736.57	103.12	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第3页 共4页

工程名称：新坝镇全红河河道综合整治

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4.6	500110001004	普通模板	1、材料品种：复合木模板		m2	129.21	104.49	13501.15	
1.1.4.7	500111001005	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 2、型号、规格：16		t	0.865	5255.01	4545.58	
1.1.4.8	500111001006	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 2、型号、规格：12		t	0.588	6075.29	3572.27	
1.1.4.9	500114001042	不锈钢格栅盖板	1、1850*1400*30mm不锈钢格栅盖板 2、2200*1200*30mm不锈钢格栅盖板		m2	5.23	300	1569	
1.1.4.10	500114001043	不锈钢栏杆	1、符合设计要求 2、304不锈钢		m	10	372.9	3729	
1.1.4.11	500114002049	围堰填筑、拆除	1、围堰形式自选 2、总价包干		项	1	1000	1000	
1.1.4.12	500114002050	施工降排水及导流	1、形式自选 2、总价包干		项	1	500	500	
1.1.5	500114	水撬（15座）				1		37550.37	
1.1.5.1	500103007001	垫层料填筑	1、10cm厚碎石垫层		m3	8.28	229.5	1900.26	
1.1.5.2	500109001006	普通混凝土	2、10cm厚C30砼基础		m3	4.05	520.62	2108.51	
1.1.5.3	500109001009	普通混凝土	2、20cm厚C30砼基础		m3	4.92	520.62	2561.45	
1.1.5.4	500109001008	普通混凝土	1、部位及类型：钢筋砼预制板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30		m3	7.22	905.46	6537.42	
1.1.5.5	500105011002	其他砌筑工程	1、M10水泥砂浆MU10砖砌筑 2、20mm厚M10水泥砂浆抹面		m3	19	863.77	16411.63	
1.1.5.6	500110001002	普通模板	复合木模		m2	50.82	104.49	5310.18	
1.1.5.7	500111001002	钢筋加工及安装			t	0.506	5377.31	2720.92	
1.1.6	500114	其他建筑工程				1		114880	
1.1.6.1	500114001006	其他永久建筑工程	1、狗牙根+黑麦草混播 2、保活		m2	1200	24.29	29148	
1.1.6.2	500114001007	其他永久建筑工程	1、金边黄杨，H30-40cm，P30-40cm，49株/m2 2、成活率养护期一年		m2	200	72.11	14422	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)			合价(元)			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	水利工程				1				54832.47	30894.92	85727.39	
1.1	5001	河道整治				1				54832.47	30894.92	85727.39	
1.1.1	500114	其他建筑工程				1				54832.47	30894.92	85727.39	
1.1.1.1	500201003001	大型泵站水泵设备安装	1、型号、规格：250WQ500-6-15，包含导轨、耦合装置、拍门、配电箱		套	3	11228.49	4644.59	15873.08	33685.47	13933.77	47619.24	
1.1.1.2	500201013002	水力机械辅助设备安装	1、型号、规格：DN250铸铁管（含橡胶垫、螺丝等辅材） 2、连接方式：青铅接口		米	10		480.59	480.59		4805.9	4805.9	
1.1.1.3	500201018001	电缆安装及敷设	1、型号、规格：电力电缆YJV-3*10+1*6 2、电缆头类型：干包式终端头		m	100		56.88	56.88		5688	5688	
1.1.1.4	500202005001	闸门设备安装	1、形式：一体式启闭机铸铁闸门		套	1	21147	6467.25	27614.25	21147	6467.25	27614.25	
		合计										85727.39	

